57Nº 59, Brasília, sexta-feira, 22 de março de 2024

PORTARIA-GMD Nº 123, DE 20 DE MARÇO DE 2024
O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da

atribuição que lhe foi delegada pelos Atos da Mesa Diretora nº 55/2000 e nº 42/2003, RESOLVE:
Art. 1º Aprovar os seguintes Requerimentos de Informações:

Número do
Requerimento

Deputado (a)
Autor (a)

Número do
Processo - SEI

Órgão de Destino

1222/2024 Fábio Félix
00001-00010378/2024-79
00001-00010379/2024-13

Casa Civil
Secretaria de Educação

1223/2024 Fábio Félix
00001-00010380/2024-48
00001-00010408/2024-47
00001-00010409/2024-91

Secretaria de Justiça e Cidadania
Secretaria de Atendimento à

Comunidade
Secretaria da Mulher

1224/2024 Fábio Félix 00001-00010381/2024-92 Secretaria de Saúde

1225/2024 Fábio Félix 00001-00010383/2024-81 Secretaria de Desenvolvimento
Social

1226/2024 Fábio Félix 00001-00010384/2024-26 Secretaria de Administração
Penitenciária

1227/2024 Fábio Félix 00001-00010385/2024-71 Secretaria de Desenvolvimento
Urbano e Habitação

1240/2024 Fábio Félix 00001-00010397/2024-03 Secretaria de Saúde

1228/2024 Dayse Amarílio 00001-00010386/2024-15 Secretaria de Saúde

1230/2024 Jorge Viana 00001-00010388/2024-12 Casa Civil

1243/2024 Jorge Viana 00001-00010399/2024-94 Secretaria de Saúde

1241/2024 Gabriel Magno 00001-00010398/2024-40 Secretaria de Saúde

1231/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010389/2024-59 Secretaria de Saúde

1232/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010390/2024-83 Secretaria de Saúde

1233/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010391/2024-28 NOVACAP

1234/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010392/2024-72 Departamento de Estradas e

Rodagens - DER/DF

1235/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010393/2024-17 Departamento de Estradas e

Rodagens - DER/DF

1236/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010394/2024-61 Departamento de Estradas e

Rodagens - DER/DF

1237/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010395/2024-14 Departamento de Estradas e

Rodagens - DER/DF

58Nº 59, Brasília, sexta-feira, 22 de março de 2024

1238/2024 Rogério Morro da
Cruz 00001-00010396/2024-51 Secretaria de Educação

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO MONTEIRO NETO
Secretário-Geral Substituto/Presidência

JOÃO TORRACCA JUNIOR

Secretário-Executivo/Vice-Presidência
EDSON PEREIRA BUSCACIO JUNIOR
Secretário-Executivo/Primeira-Secretaria

ANDRÉ LUIZ PEREZ NUNES

Secretário-Executivo/Segunda-Secretaria
RUSEMBERGUE BARBOSA DE ALMEIDA

Secretário-Executivo/Terceira-Secretaria

Documento assinado eletronicamente por JOAO MONTEIRO NETO - Matr. 24064, Secretário(a)-Geral da
Mesa Diretora - Substituto(a), em 20/03/2024, às 18:39, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n°
08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ PEREZ NUNES - Matr. 21912, Secretário(a)-
Executivo(a), em 21/03/2024, às 11:31, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por EDSON PEREIRA BUSCACIO JUNIOR - Matr.
23836, Secretário(a)-Executivo(a), em 21/03/2024, às 11:50, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente
n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de
2019.

Documento assinado eletronicamente por JOAO TORRACCA JUNIOR - Matr. 24072, Secretário(a)-
Executivo(a), em 21/03/2024, às 13:30, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RUSEMBERGUE BARBOSA DE ALMEIDA - Matr.
21481, Secretário(a)-Executivo(a), em 21/03/2024, às 18:50, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente
n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de
2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1590519 Código CRC: FB86C08E.